

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
2 02	F. e p.o. di coppia di maniglioni antipanico a barra orizzontale, basculante in acciaio cromato o push, posto in opera su infissi ad uno o più battenti con maniglia esterna di apertura					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	250,00	4'250,00
3 01	Fornitura e p.o. di infissi esterni e portefinestre, ad uno o più battenti, apribili ad anta od a wasistas (anta a ribalta), compresi i sopraluce fissi, realizzati in profilati sc ... esentato negli elaborati grafici costituenti il progetto; il tutto da far verificare ed approvare alla direzione lavori.					542,85		
	SOMMANO mq					542,85	350,00	189'997,50
4 03	Fornitura e p.o. di infissi esterni e portefinestre REI 60,con vetrata antifuoco,con certificato di omologazione, realizzati in profilati scatolari in lega di alluminio a taglio ... iamenti durante la fase di rimozione e tutto quanto rappresentato negli elaborati grafici allegati al presente progetto.					59,23		
	SOMMANO mq					59,23	950,00	56'268,50
5 04	Sistemazione a verde di uno spazio esterno mediante piantumazione di essenze floreali e vegetazione di caratteristiche mediterranee, striscianti ed a cespuglio, secondo le indicazioni e scelte della direzione lavori.					12,00		
	SOMMANO mq					12,00	210,00	2'520,00
6 06	Realizzazione di una pedana per il getto del peso, costituita da un cerchio di diametro pari a 2,13 m ottenuto mediante la costruzione di un cordolo in c.a., realizzazione di masse ... o all'interno del cordolo e finale tinteggiatura con pittura anticarbonatante di colore a scelta della direzione lavori.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
7 05	Realizzazione di una rampa esterna per disabili di opportuna pendenza, piazzole di sosta, completa di parapetto in ferro zincato e verniciato di colore e geometria rettilinea e/ o curva a scelta della direzione lavori.					9,00		
	SOMMANO ml					9,00	230,00	2'070,00
8 07	Rimozione di infissi, lucernai, vetrate di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, controtelai, ecc. anche se incompleti. Sono compresi: la necessaria assistenza muraria, ... timento dei rifiuti speciali in discarica autorizzata. È inoltre compreso quant'altro occorre per dare il lavoro finito.					602,88		
	SOMMANO mq					602,88	20,89	12'594,16
	Parziale LAVORI A MISURA euro							269'200,16
	A R I P O R T A R E							269'200,16

COMMITTENTE:

